

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK-100/2019
Stavba: Mateřská školka J.V.Sládka Teplice - rekonstrukce komunikace a kanalizace vč.odlučovače tuků

KSO: 822 29 31 CC-CZ: 21121
 Místo: Teplice Datum: 14. 11. 2019
 CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00266621
 Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ:
 dosud nebyl určen DIČ:

Projektant: IČ: 65639081
 Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081
 Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 38 874,71

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	38 874,71	8 163,69
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 47 038,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-100/2019
Stavba: Mateřská školka J.V.Sládka Teplice - rekonstrukce komunikace a kanalizace vč.odlučovače tuků

Místo: **Teplice** Datum: 14. 11. 2019
 Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice
 Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		38 874,71	47 038,40	
SO101.D1	Rekonstrukce přístupové komunikace - dodatek č.1	38 874,71	47 038,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka J.V.Sládka Teplice - rekonstrukce komunikace a kanalizace vč.odlučovače tuků

Objekt:

SO101.D1 - Rekonstrukce přístupové komunikace - dodatek č.1

KSO: 822 29 31

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**38 874,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 874,71	21,00%	8 163,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****47 038,40****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Mateřská školka J.V.Sládka Teplice - rekonstrukce komunikace a kanalizace vč.odlučovače tuků

Objekt:

SO101.D1 - Rekonstrukce přístupové komunikace - dodatek č.1

Místo:

Teplice

Datum:

14. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-
STAVINVEST,
J.Hory 1639/17,
Teplice

Zhotovitel:	dosud nebyl určen	Zpracovatel:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady stavby celkem	38 874,71		
HSV - Práce a dodávky HSV	28 806,65		
1 - Zemní práce	2 758,73		
5 - Komunikace pozemní	7 010,97		
8 - Trubní vedení	2 623,00		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 273,00		
998 - Přesun hmot	1 140,95		
PSV - Práce a dodávky PSV	10 068,06		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 272,86		
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 795,20		

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Mateřská školka J.V.Sládka Teplice - rekonstrukce komunikace a kanalizace vč.odlučovače tuků							
Objekt: SO101.D1 - Rekonstrukce přístupové komunikace - dodatek č.1							
Místo:	Teplice				Datum:	14. 11. 2019	
Zadavatel:	Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2, Teplice				Projektant:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	
Zhotovitel:	dosud nebyl určen				Zpracovatel:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 874,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 806,65
D	1		Zemní práce				2 758,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,000	120,00	360,00
	VV		"demontáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,060	687,00	2 102,22
	VV		"výkop rýh pro uložení potrubí DN150" 3,0*0,6*1,70		3,060		
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,060	96,90	296,51
D 5			Komunikace pozemní				7 010,97
4	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,520	74,00	408,48
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 1,8*0,9+2,1*2,0		5,820		
	VV		"zpětná montáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
5	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,520	84,00	463,68
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 1,8*0,9+2,1*2,0		5,820		
	VV		"zpětná montáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
6	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,520	91,00	502,32
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 1,8*0,9+2,1*2,0		5,820		
	VV		"zpětná montáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
7	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,520	96,00	529,92
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 1,8*0,9+2,1*2,0		5,820		
	VV		"zpětná montáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
8	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3,300	280,00	924,00
	VV		"asfaltová plocha u vjezdu" 6,6*0,5		3,300		
9	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3,300	341,00	1 125,30
	VV		"asfaltová plocha u vjezdu" 6,6*0,5		3,300		
10	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	5,520	240,00	1 324,80
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 1,8*0,9+2,1*2,0		5,820		
	VV		"zpětná montáž dlažby pro osazení odvodňovacího žlabu před vstupem" 3,0*1,0		3,000		
11	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	8,058	215,00	1 732,47
	VV		"odpočet asfaltové plochy u vjezdu" -6,6*0,5		-3,300		
	VV		"přípočet plochy kontejnerového stání" 4,0*2,8		11,200		
	VV		7,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,058		
D 8			Trubní vedení				2 623,00
12	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	3,000	358,00	1 074,00
	VV		"přípojovací potrubí žlabu před vstupem" 3,0		3,000		
13	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	214,00	642,00
14	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	103,00	309,00
	VV		"celkový počet" 3		3,000		
15	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	0,200	2 990,00	598,00
	VV		"celkový objem" 0,2		0,200		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 273,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	249,00	996,00
	VV		"celková délka" 4,0		4,000		
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	126,00	504,00
	VV		"celkový počet" 4		4,000		
18	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	4,000	220,00	880,00
	VV		"celková délka" 4,0		4,000		
19	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	8,000	45,00	360,00
	VV		"celkový počet" 8		8,000		
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,300	2 960,00	888,00
	VV		"lože pro osazení odvodňovacích žlabů ve dvorní části" 4,0*0,075		0,300		
21	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,000	418,00	2 508,00
	VV		"doplnění žlabu před vstupem" 2,0		2,000		
	VV		"výměna žlabů ve dvorní části" 4,0		4,000		
22	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	2,000	895,00	1 790,00
	VV		"doplnění žlabu před vstupem" 2,0		2,000		
23	M	56241457	svislé odtokové hrdlo DN 150 PP pro žlab z PE š 150mm	kus	1,000	171,00	171,00
	VV		"celkový počet" 1		1,000		
24	M	56241027	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm	m	4,000	1 794,00	7 176,00
	VV		"výměna žlabů ve dvorní části" 4,0		4,000		
D	998		Přesun hmot				1 140,95
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,851	195,00	1 140,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 068,06
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 272,86
26	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	52,000	98,40	5 116,80
	VV		"krycí lišta u paty objektu MŠ" 52,0		52,000		
27	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	51,168	3,05	156,06
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 795,20
28	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	17,760	20,00	355,20
	VV		"úprava stávajících dvorních vrat a vrátek" 4,8*1,85*2		17,760		
29	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	17,760	100,00	1 776,00
	VV		"úprava stávajících dvorních vrat a vrátek" 4,8*1,85*2		17,760		
30	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,760	50,00	888,00
	VV		"úprava stávajících dvorních vrat a vrátek" 4,8*1,85*2		17,760		
31	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,760	50,00	888,00
	VV		"úprava stávajících dvorních vrat a vrátek" 4,8*1,85*2		17,760		
32	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,760	50,00	888,00
	VV		"úprava stávajících dvorních vrat a vrátek" 4,8*1,85*2		17,760		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST